TRUDESIGN

BSP schroefdraad

Part #
zwart

zwart
Barcode
942100712+

Part # wit

080600

90471

90276

90242

90240

90235

90472

91157

i (S G =

) BT

90473

0354

90277

0361

90243

0378

90239

0385

90236

0392

90474

0408

90412

0453

wit Barcode
942100712+

Prijslijst 2023 per 1-1-2023

Omschrijving gewicht ex BTW incl BTW
KOGELAFSLUITERS
Kogelafsluiter /2" BSP 0,29 €4211 [ € 50,95
Kogelafsluiter %" BSP 0,29 €5451 | € 65,95
Kogelafsluiter 1” BSP 0,29 €62,17 [ € 75,20
Kogelafsluiter 174" BSP 0,48 €68,02 | € 82,30
Kogelafsluiter 12" BSP 0,48 €71,36 | € 86,35
Kogelafsluiter 2” BSP 0,77 €90,45 [€ 109,45
Kogelafsluiter 3" BSP €392,15 | € 474,50
KOGELAFSLUITERS MET SENSOR
Kogelafsluiter met sensor 2" BSP 0,40 €111,38 | € 134,75
Kogelafsluiter met senso %" BSP 0,40 €122,20 | € 147,85
Kogelafsluiter met sensor 1” BSP 0,38 €127,45 | € 154,20
Kogelafsluiter met sensor 12" BSP 0,56 €131,54 | € 159,15
Kogelafsluiter met sensor 12" BSP 0,56 €138,12 | € 167,15
Kogelafsluiter met sensor 2” BSP 0,80 €186,55 | € 225,75
Paneel Display voor kogelafsluiter 0,23 €185,76 | € 224,80
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TRUDESIGN

BSP schroefdraad

Part #

zwart

Barcode
zwart 942100712+
90424 0477
90431 0217
90422 0200
90420 0194
90418 0187
90428 0316
91160 4789
90676 2273
90677 2280
90678 2297
90679 2303
90680 2310
91111 0316
90856 3287
90857 3294
90920 3645
90933 3720
90934 3737
90935 3744
90936 3751
90937 3768
90522 1627
90523 1634
90524 1641

004
004
004
004
00419

00429

90426
904
90430

Prijslijst 2023 per 1-1-2023
. Omschrijving gewicht ex BTW incl BTW
042100712
HUIDDOORVOEREN
Huiddoorvoer 2" BSP 0,03 € 8,31 € 10,05
Huiddoorvoer %" BSP 0,05 €887 | € 10,75
9 Huiddoorvoer 1” BSP 0,07 €10,12 | € 12,25
46 Huiddoorvoer 1 72" BSP 0,12 €1044 | € 12,65
Huiddoorvoer 1 2" BSP 0,14 €10,82 [ € 13,10
60 Huiddoorvoer 2" BSP 0,22 €1551 [ € 18,75
480 Huiddoorvoer 3” BSP + scoop €5949 | € 72,00
89 Huiddoorvoer "flush" %" BSP 0,03 €831 |€ 10,05
96 Huiddoorvoer "flush" %" BSP 0,05 €887 | € 10,75
40 Huiddoorvoer "flush" 1" BSP 0,07 €10,12 | € 12,25
419 Huiddoorvoer "flush" 1 %2” BSP 0,12 €1044 | € 12,65
426 Huiddoorvoer "flush" 1 2" BSP 0,14 €10,82 | € 13,10
60 Huiddoorvoer "flush" 2” BSP 0,14 €1551 | € 18,75
HUIDDOORVOEREN LANGE DRAAD
4 Huiddoorvoer lang %" - 140mm BSP €1165 | € 14,10
Huiddoorvoer lang 1" - 140mm BSP €13,74 | € 16,65
Huiddoorvoer lang 1 1/4" - 140mm BSP €1639 |€ 1985
Huiddoorvoer lang 1 %2" - 140mm BSP €17,97 | € 21,75
476 Huiddoorvoer lang 2" - release 2023 €2985 | € 36,10
Manchet ABYC H-27 Rated - 1/2", 3/4", 1"- small 0,15 €16,07 | € 19,45
Manchet ABYC H-27 Rated - 1 1/4", 1 1/2" -medium 0,17 €17,09 | € 20,70
Manchet ABYC H-27 Rated - 2" - groot 0,28 €30,64 | € 37,10
Huiddoorvoer montage sleutel %" 0,01 €297 |€ 3,60
Huiddoorvoer montage sleutel 1" 0,01 €307 |€ 3,70
Huiddoorvoer montage sleutel 1v4" 0,02 €316 |€ 3,80
Huiddoorvoer montage sleutel 1%2" 0,02 €325 |€ 3,95
Huiddoorvoer montage sleutel 2" 0,03 €339 |€ 4,10
Huiddoorvoeren (boven waterlijn)
0460 Huiddoorvoer met tule 13mm %2 BSP 0,04 €840 |[€ 10,15
0 Huiddoorvoer met tule 199mm %" BSP 0,05 €9,28 € 11,25
0248 Huiddoorvoer met tule 25mm 1” BSP 0,08 €10,58 [ € 12,80
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W IR DES BSP schroefdraad Prijslijst 2023 per 1-1-2023
Part # B;‘:q’:?)r(tie wit Barcode Omschrijving gewicht ex BTW | incl BTW
E— - . N i . ) i zwart LAV Part # wit | 942100712+

- S 90526 1665 90433 (x| Huiddoorvoer met tule 32mm 174" BSP 0,12 €10,87 |€ 1315
1 90527 1672 90434 (228 Huiddoorvoer met tule 38mm 172" BSP 0,15 €1124 | € 13,60
; L l l l 1 1 90528 1689 90435 (| Huiddoorvoer met tule 50mm 2" BSP 0,24 €1592 | € 19,25

90811 3218 90810 3201 Huiddoorvoer met tule 16mm 2" BSP 0,08 €864 |€ 10,45

90525 1702 90436 (kzkl | Huiddoorvoer met tule 28mm 1” BSP 0,07 €10,87 | € 1315
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w  TRUDESIGN

BSP schroefdraad

Part #
zwart

zwart
Barcode
942100712+

wit Barcode

Part # wit 942100712+

Pooe

-

91041

91043

91045

91047

91159

4706

W

¥ s

90467

90534

90324

1047

90804

90805

90950

90806

90807

90812

Prijslijst 2023 per 1-1-2023

Omschrijving gewicht ex BTW incl BTW
Wier schoepjes
Schoepje ovaal %4” 0,02 €538 | € 6,50
Schoepjes ovaal 14" 0,06 €14,16 | € 17,15
Schoepje ovaal 2” 0,13 €28,46 | € 34,45
Schoepje rond 174" 0,05 €11,80 [ € 14,30
Schoep Hi Flow 3" (high intake) release Jan. 2022 €99,12 | € 119,95
Beluchters (alleen in wit verkrijgbaar)
Beluchter 19mm 0,06 €36,40 |€ 44,05
Beluchter 25mm 0,13 €4337 | € 52,50
Beluchter 38mm 0,25 €46,84 | € 56,70
Beluchter met Solenoid 12V DC 19mm 0,19 €134,23 | € 162,40
Beluchter met Solenoid 12V DC 25mm 0,25 €141,10 | € 170,75
Beluchter met Solenoid 12V DC 38mm 0,37 €14454 | € 174,90
Beluchter met Solenoid 24V DC 19mm 0,26 €134,23 | € 162,40
Belucter met Solenoid 24V DC 25mm 0,26 €141,10 | € 170,75
Beluchter met Solenoid 24V DC 38mm 0,38 €14454 | € 174,90
Solenoid 12V DC - Spare Part 0,12 €98,48 [€ 119,15
Solenoid 24V DC - Spare Part 0,13 €98,48 [€ 119,15
Spare Parts Beluchter (set kapje, ventiel, verwijder stift) 0,01 €906 |€ 10,95
Terugslag kleppen
Terugslag klep %" 0,06 €928 |[€ 1125
Terugslag klep 1" 0,06 €1143 [ € 13,85
Terugslag klep 1%" 0,06 €1458 | € 17,65
Terugslag klep 1%4" 0,07 €15,37 | € 18,60
Terugslag klep 1% 0,07 €1834 |€ 2220
Terugslag klep 2" 0,09 €2154 | € 26,05
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" = uDE SIGN BSP schroefdraad Prijslijst 2023 per 1-1-2023
zwart HYH H 3
Part # B, O — Omschrijving gewicht ex BTW incl BTW
zwart LAl Part # wit | 942100712+
Terugslag klep met tule
90990 Terugslag klep met tule 25mm 1" BSP 0,04 €11,10 | € 13,45
Note:
When used on a Ball
;’ﬁ';’;;:iﬂg:’imo he Terugslag klep met tule 38mm 1%" BSP 0,07
Ball Valve, not out.
90980 €2131 [€ 2580
T - Stuk / MANIFOLD
T-Stuk draadeinde 1%2" BSP M-V-V 0,11
90893 €12,26 | € 14,85
N, AQUAVALVES 3 weg kranen + fittings
A \\/\g ‘ Aquavalve afsluiter 3-weg opbouw  (wit) 0.47 €83.90 101,50
US Aquavalve afsluiter 3-weg ( schotdoorvoer) (wit) 0.47 €83.90 101,50
Aquavalve afsluiter Electronisch 3-weg (opbouw) 12/24V 2,07 €564,45 | € 683,00
Connector 3 Way
0,30 €692 |[€ 8,35
90316 0088 Seal Kit Aquavalve Siliconen 0,03 €2642 | € 31.95
P, 90317 0033 Sleute| voor Aquavalve 0,03 €729 |€ 880
J1 #%y f“;' }:’ 90453 0811 Verlenger voor Aquavalve afsleutel (schotdoorvoer) 003 €409 |€ 4.95
” , g )
1 90520 0828 Front Aquavalve Upgrade Pack 0,05 €10,17 | € 12,30
90475 Aquavalve Rode ring (dun) 0,01 €172 [ € 2,10
—_— e 90327 Aguavalve blauwe ring (dik) 0,01 €1,72 | € 2,10
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- TRU

DE

S IN MARINE CC

SIG

ITE FITTINGS

BSP schroefdraad

wit Barcode

Part # wit 942100712+

zwart
Part # Barcode
zZwart 942100712+
833L |-
ol : : 90260
.L{, : .‘l_, 90280
— = 90288
1 1 90466 0958
A " =1
Lilt VI 90293 0965
5 7
: S i 90465
0972
- - 90297 0989
% 90916
g T .
—1 = 90918

Prijslijst 2023 per 1-1-2023
Omschrijving gewicht ex BTW incl BTW
AQUAVALVE tules
Aquavalve Tule 19mm 1%%" BSP 0,04 €376 | € 4,55
Aquavalve Tule 25mm 1%2" BSP 0,04 €394 |€ 4,75
Aquavalve Tule 32mm 172" BSP 0,05 €418 | € 5,05
Aquavalve Tule 38mm 12" BSP 0,05 €431 | € 5,20
Aquavalve Tule 90° 25mm 172" BSP - inclusief Blue Seal
0,08 €952 |€ 11,50
Agquavalve Tule 90° 38mm 172" BSP - inclusief Blue Seal
0,09 €952 |€ 11,50
Aquavalve Tule 120° 25mm 172" BSP - inclusief Blue Seal
0,08 €952 |€ 11,50
Aquavalve Tule 120° 38mm 1 %2” BSP - inclusief Blue Seal
0,09 €952 |€ 11,50
Verbinder met draadeinde 1'%" / 12" BSP 006 €887 |e€ 10.75
e
Plug 172" BSP 0,03 €413 |€ 500
Page 6 07/12/2022



w TRUDESIGN BSP schroefdraad Prijslijst 2023 per 1-1-2023
Part # B;‘:"’:"(‘)’;e it Bareode Omschrijving gewicht | ex BTW | incl BTW
zwart CEPAyAPAS  Part # wit | 942100712+
Tule met buitendraad (lang)
90246 Tule 13mm 2" BSP buitendraad 0,01 €270 |€ 3,25
90252 Tule 19mm %" BSP buitendraad 0,02 €316 |€ 3,80
90263 Tule 25mm 1” BSP buitendraad 0,03 €399 |€ 4,85
90285 Tule 32mm 1%4” BSP buitendraad 0,05 €460 |€ 5,55
90231 Tule 38mm 1%%” BSP buitendraad 0,06 €548 |€ 6,65
90518 Tule 50mm 2” BSP buitendraad 0,11 € 8,31 € 10,05
W 91161 Tule 75mm 3” BSP buitendraad, release Jan 2020 €2382 | € 28,80
90875 Tule (ongelijk) 16mm %" BSP buitendraad 0,14 €274 | € 3,30
90879 Tule (ongelijk) 22mm 34" BSP buitendraad 0,02 €376 |€ 4,55
90640 Tule (ongelijk) 28mm 1" BSP buitendraad 0,04 €469 |€ 5,65
90284 Tule (ongelijk) 32mm 1%2” BSP buitendraad 0,06 €553 |€ 6,70
90530 Tule (ongelijk) 38mm 1%2” BSP buitendraad 0,06 €562 |€ 6,80
W 91162 Tule (ongelijk) 2 1/2"-63mm 3” BSP buitendraad, release Jan 2020 €2182 | € 26,40
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w TRUDESIGN

BSP schroefdraad

Part #
zwart

zwart
Barcode
942100712+

wit Barcode

Part # wit 942100712+

90953

90954

90955

90960

90962

90959

90956

90958

90957

Prijslijst 2023 per 1-1-2023

Omschrijving gewicht ex BTW incl BTW
Tule met binnendraad
Tule 19mm %" BSP binnendraad 0,01 €710 | € 8,60
Tule 25mm 1” BSP binnendraad 0,03 €762 |€ 9,20
Tule 32mm 1%” BSP binnendraad 0,06 €8,08 | € 9,80
Tule 22mm 3/4” BSP binnendraad €8,12 | € 9,85
Tail (ongelijk) 38mm 1%2” BSP binnendraad 0,11 €8,17 | € 9,90
Tule (ongelijk) 25mm 174" BSP binnendraad 0,04 € 8,31 € 10,05
Tule 38mm 12" BSP binnendraad 0,04 €854 | € 10,35
Tule (ongelijk) 38mm 1%4” BSP binnendraad 0,06 €864 |€ 10,45
Tule 50mm 2" BSP binnendraad 0,06 €924 | € 11,20
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TRUDESIGN

BSP schroefdraad

Part #
zwart

zwart
Barcode
942100712+

wit Barcode
942100712+

Part # wit

hha

90517

90372

90373

90374

90375

90376

90877

90529

RS
R X

90531

90922

90938

90532

90533

Prijslijst 2023 per 1-1-2023

Omschrijving gewicht ex BTW incl BTW
Tule 90° buitendraad
Tule 13mm 2" BSP 90° 0,02 €5,01 € 6,05
Tule 19mm %” BSP 90° 0,03 €575 | € 6,95
Tule 25mm 1” BSP 90° 0,05 €682 | € 8,25
Tule 32mm 14" BSP 90° 0,07 €836 |€ 10,10
Tule 38mm 172" BSP 90° 0,09 €980 |€ 11,85
Tule 50mm 2" BSP 90° 0,15 €14,39 [ € 17,40
Tule (ongelijk) 16mm %" BSP 90° 0,02 €538 | € 6,50
Tule (ongelijk) 38mm 1%.” BSP 90° 0,08 €910 | € 11,00
Tule 120° buitendraad
Tule 25mm 1” BSP 120° 0,04 €6,88 | € 8,30
Tule 32mm 1%2” BSP 120° 0,07 €975 | € 11,80
Tule 38mm 1%" BSP 120° 0,08 €989 |€ 11,95
Tule 38mm 12" BSP 120° 0,08 €993 | € 12,00
Tule 50mm 2” BSP 120° 0,13 €14,58 [ € 17,65
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w  TRUDESIGN

BSP schroefdraad

Part #
zwart

zwart
Barcode
942100712+

wit Barcode
Part # wit 942100712+

gy
2

90858

90773

90775

90631

90629

90627

2

90777

90779

90632

90630

90628

91165

W

Prijslijst 2023 per 1-1-2023

Omschrijving gewicht ex BTW incl BTW
Tule 90° Binnendraad
Tule (ongelijk) 16mm %" BSP binnendraad 90° 0,04 €831 [€ 1005
Tule 19mm %" BSP binnendraad 90° 0,04 €9,01 € 10,90
Tule 25mm 1” BSP binnendraad 90° 0,05 €9,24 € 11,20
Tule 32mm 12" BSP binnendraad 90° 0,08 €10,58 | € 12,80
Tule 38mm 1%%” BSP binnendraad 90° 0,10 €12,72 | € 15,40
Tule 50mm 2" BSP binnendraad 90° 0,15 €15,92 | € 19,25
Verbinder met binnen- en buitendraad 90°
Verbinder %" BSP V 34" BSP M 90° 0,05 €9,06 |€ 10,95
Verbinder 1" BSP V 1" BSP M 90° 0,06 €10,35 | € 12,50
Verbinder 1% BSP V 14" BSP M 90° 0,10 €10,73 | € 13,00
Verbinder 1%2” BSP V 12" BSP M 90° 0,12 €12,87 | € 15,55
Verbinder 2" BSP V 2" BSP M 90° 0,16 €16,07 | € 19,45
Verbinder 3" BSP V 3" BSP M 90°, release ? €3213 | € 38,90
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—TRUDESIGN

BSP schroefdraad

Part #
zwart

zwart
Barcode
942100712+

Part # wit

90245

90248

90257

90948

90356

90290

90492

o SRR

ety Y
r

wit Barcode
942100712+

Prijslijst 2023 per 1-1-2023

Omschrijving gewicht ex BTW incl BTW
Verbinder met 2 tule einden
Connector 13mm/13mm 0,01 €344 | € 4,15
Connector 19mm/19mm 0,02 €446 | € 5,40
Connector 25mm/25mm 0,03 €529 |€ 6,40
Connector 28mm/28mm 0,04 €562 | € 6,80
Connector 32mm/32mm 0,04 € 5,81 € 7,05
Connector 38mm/38mm 0,06 € 6,31 € 7,65
Connector 50mm/50mm 0,09 €956 |€ 11,55
Versmallers met 2 tule einden
Reducer 19mm — 13mm 0,01 €348 | € 4,20
Reducer 19mm — 16mm 0,01 €548 | € 6,65
Reducer 25mm — 13mm 0,02 €557 | € 6,75
Reducer 25mm — 19mm 0,02 €5,71 € 6,90
Reducer 32mm — 25mm 0,03 €6,18 | € 7,50
Reducer 38mm — 25mm 0,04 €645 | € 7,80
Reducer 38mm — 32mm 0,04 €6,92 | € 8,35
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W N DB = BSP schroefdraad Prijslijst 2023 per 1-1-2023
zwart 1ivi i i
Part # Barcode Wit Barcode Omschrijving gewicht ex BTW incl BTW
zwart CIPALDEPES  Part # wit | 942100712+
Verbinder met 2 tule einden 90°
90699 90701 Verbinder 90° 19mm 0,02 €706 |€ 8,55
90494 90493 Verbinder 90° 25mm 0,04 €715 | € 8,65
90291 90292 Verbinder 90° 38mm 0,07 €757 | € 9,15
90496 90495 Verbinder 90° 50mm 0,11 €864 |€ 10,45
Y stukken
Y stuk 19mm 0,05 €984 | € 11,90
Y stuk 25mm 0,06 €1124 | € 13,60
Y stuk 32mm 0,07 €11,89 [ € 14,40
Y stuk 38mm 0,12 €12,30 | € 14,90
Y stuk met ongelijke einden
Y stuk 19mm-19mm-25mm 0,05 €10,87 | € 13,15
Y stuk 25mm-25mm-38mm 0,08 €11,28 | € 13,65
'l‘ Schotdoorvoer met ring en moer
Schotdoorvoer 1" BSP 140mm ring + moer €13,74 | € 16,65
Schotdoorvoer 1%2” BSP 140m ring + moer €2131 | € 25,80
schotdoorvoer ring 2" 0,06 €706 |€ 8,55
- Tank sensoren , aguaalarm, diversen
AQUALARM 90311 0156 Tank Sensor Switch kort 0,04 €89,56 [€ 108,35
. 90460 1924 Tank Sensor Switch Lang 1" BSP 0,03 €100,29 | € 121,35
90310 0163 Agqualarm opbouw Paneel 12V 0,06 €30,18 [ € 36,50
' 90914 3607 Agqualarm opbouw Paneel 24V 0,06 €30,18 [€ 36,50
r 90309 0170 Aqualarm inbouw Paneel 12V 0,05 €30,18 [ € 36,50
. 90915 3614 Agqualarm inbouw Paneel 24V 0,05 €30,18 [ € 36,50
{ 90396 0262 Pomp PKG 0,22 €3251 | € 3935
90381 Nozzle PowerSpray 0,08 €2075 |€ 2510
p . 90621 2044 Tail Snap %" BSP PKG 0,01 €14,39 |€ 17,40
- i 90355 1933 Carbon Filter Holding Tank PKG 0,33 €5293 | € 6405
°° < N\ ¢’ ‘ 90302 1962 verzonken 6mm x 20 pcs PKG 0,02 €993 |[€ 12,00
W » 90269 1979 Washer Countersunk 3/16” x 20 pcs PKG 0,01 €993 [€ 12,00
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TRUDESIGN

BSP schroefdraad

a7 i

Sl T G )

<--.I A & si —
o R
2dia A

e
-0 - 3
&l ke

=

zwart
Part # Barcode
zwart 942100712+ | EEIRE AN
90891
90379 2020 90380
90377 2037 90378

wit Barcode

942100712+

Prijslijst 2023 per 1-1-2023
Omschrijving gewicht ex BTW incl BTW
Schotdoorvboer Flange 2" 0,06 €6,92 | € 8,35
Hinge Short Pair PKG 0,05 €734 |€ 8,90
Hinge Long Pair PKG 0,07 €827 |€ 10,00
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—TRUDESIGN

BSP schroefdraad

Part #
zwart

zwart
Barcode
942100712+

wit Barcode

90476

0446

90477

0439

90478

0422

90479

0415

APPROVED

90481

90483

90485

90487

90489

90491

Prijslijst 2023 per 1-1-2023

Omschrijving gewicht ex BTW incl BTW
Sleutel voor kogelkraan 2" PKG 0,03 €390 |€ 4,70
Sleutel voor kogelkraan %" & 1” PKG 0,03 €534 | € 6,45
Sleutel voor kogelkraan 1%4” & 12" PKG 0,04 €6,27 | € 7,60
Sleutel voor kogelkraan 2" PKG 0,04 €840 | € 10,15
Diversen
Ring wit 2" 0,00 €167 | € 2,05
Ring wit %" 0,00 €209 |€ 2,55
Ring wit 1” 0,00 €255 |€ 3,10
Ring wit 1%4” 0,01 €311 | € 3,75
Ring wit 1%%” 0,01 €325 |€ 3,95
Ring wit 2" 0,02 €357 | € 4,30
Moer 2" BSP 0,01 €292 |€ 3,55
Moer %" BSP 0,01 €344 | € 4,15
Moer 1” BSP 0,02 €418 | € 5,05
Moer 1%4” BSP 0,03 €427 | € 5,15
Moer 14" BSP 0,03 €483 | € 5,85
Moer 2" BSP 0,06 €501 | € 6,05
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T TRUDESIGN

RS IN A

RINE COMPOSITE FITTINGS

BSP schroefdraad

Part #
zwart

zwart
Barcode
942100712+

wit Barcode
Part # wit 942100712+

£
)
B O

90982

90983

90984

90985

90986

é“‘

90989

90988

90987

90979

91038

91040

Prijslijst 2023 per 1-1-2023

Omschrijving gewicht ex BTW incl BTW
Saddle Base €058 |€ 0,70
Saddle Clip 13mm €047 | € 0,55
Saddle Clip 20mm €056 |€ 0,70
Saddle Clip 28mm €067 |€ 0,80
Saddle Clip 38mm €0,76 | € 0,90
GRP Mould Plug %" Recessed €0,79 | € 0,95
GRP Mould Plug 1" Recessed €0,88 | € 1,05
GRP Mould Plug 1% " Recessed €097 | € 1,15
GRP Mould Plug 1%2" Recessed €1.01 € 1,20

Vervangings T handel klein 25-19-13mm
€594 | € 7,20

Vervangings T handel groot 50-38-32mm
€706 |€ 8,55
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